様式第14号 国際捜査共助等に関する法律第８条、第13条
国際捜査共助規則第１条
刑事訴訟法第218条
刑事訴訟規則第139条、第155条、第156条

差 押
捜 索 許 可 状 請 求 書
検 証

年 月 日
地 方 裁 判 所

裁 判 官 殿

（所 属）
司法警察員 ,

共助犯罪被疑者

共 助 犯 罪 名

の要請に係る共助事件につき、下記のとおり

許可状の発付を請求する。

記

１ 差し押さえるべき物

２ 捜索し又は検証すべき場所、身体若しくは物

３ ７日を超える有効期間を必要とするときは、その期間及び事由

４ 国際捜査共助等に関する法律第13条において準用する刑事訴訟法第218条第
２項の規定による差押えをする必要があるときは、差し押さえるべき電子計算
機に電気通信回線で接続している記録媒体であって、その電磁的記録を複写す
べきものの範囲

５ 日出前又は日没後に行う必要があるときは、その旨及び事由

６ 共助犯罪事実の要旨

注意 １ 共助の要請に関し、差押え、捜索又は検証の許可状を請求する場合には、本様式によること。
２ 事例に応じ、不要の文字を削ること。

（用紙 日本産業規格Ａ４）